
  

UCHWAŁA NR LXI/494/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 

poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 37.341 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 37.341 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Budżet gminy na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu gminy - 135.133.294 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 110.883.890 zł, 

- majątkowe w wysokości 24.249.404 zł. 

2) Plan wydatków budżetu gminy - 151.380.249 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 110.106.813 zł, 

- majątkowe w wysokości 41.273.436 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 16.246.955 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6.108.627 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 10.138.328 zł. 

§ 4. W uchwale nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok dotychczasową treść § 11a zmienia się na następującą: 

„§ 11a. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych w roku budżetowym w wysokości 

1.500.000 zł”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 90



§ 5. W § 12 uchwały nr XLIX/383/21 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2022 rok dotychczasową treść ustępu 10 zmienia się na następującą: 

„10. udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 1.500.000 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wincenciak

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 90



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/494/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 9 014 0 

80195 zad. własne Pozostała działalność 9 014 0 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
9 014 0 

852   Pomoc społeczna 11 764 0 

85295 zad. własne Pozostała działalność 11 764 0 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 11 764  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 800 0 

85395 zad. własne Pozostała działalność 5 800 0 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 800  

926   Kultura fizyczna 10 763 0 

92604 zad. własne Instytucje kultury fizycznej 10 763 0 

  0830 Wpływy z usług 10 763 0 

Ogółem 37 341 0 

Objaśnienia: 

1. W dziale 801, rozdziale 80195 zwiększa się o kwotę 9.014 zł dochody Szkoły Podstawowej nr 1 z tytułu 

wynajmu pomieszczeń. 

2. W dziale 852, rozdziale 85295 zwiększa się o kwotę 11.764 zł dochody CUS w Łapach z tytułu opłat 

Seniorów za pobyt na zajęciach w dziennym Domu „Senior+”. 

3. W dziale 853, rozdziale 85395 wprowadza się darowizny w kwocie 5.800 zł, które wpłynęły na rachunek 

budżetu na rzecz Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego. 

4. W dziale 926, rozdziale 92604 zwiększa się o kwotę 10.763 zł dochody z usług pobierane przez Ośrodek 

Kultury Fizycznej (za zajęcia sportowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 90



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/494/22 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie 9 014 0 

80101 zad. własne Szkoły podstawowe 9 014 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 014 0 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000 0 

852   Pomoc społeczna 11 764 0 

85295 zad. własne Pozostała działalność 11 764 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 0 

  4220 Zakup środków żywności 7 764 0 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 800 0 

85395 zad. własne Pozostała działalność 5 800 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800 0 

926   Kultura fizyczna 10 763 0 

92604 zad. własne Instytucje kultury fizycznej 10 763 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 0 

  4260 Zakup energii 4 763 0 

Ogółem 37 341 0 

Objaśnienia: 

1. W dziale 801, rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę 9.014 zł wydatki Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Łapach (w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów przez Szkołę). 

2. W dziale 852, rozdziale 85295 zwiększa się o kwotę 11.764 zł wydatki Centrum Usług Społecznych 

w Łapach (w związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów). 

3. W dziale 853, rozdziale 85395 zwiększa się o kwotę 5.800 zł wydatki Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego w Daniłowie Dużym (w związku z wpływem darowizn). 

4. W dziale 926, rozdziale 92604 zwiększa się o kwotę 10.763 zł wydatki OKF (w związku z uzyskaniem 

dodatkowych dochodów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 90


		2023-01-05T14:22:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




